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RV: Instrucciones Audiencia Angela Sofia Solarte / SXA597

Gustavo Alberto Herrera Avila <gherrera@gha.com.co>
Mié 31/01/2024 14:48
Para:​Daniel Lozano Villota <dlozano@gha.com.co>​
CC:​Informes GHA <informes@gha.com.co>;​CAD GHA <cad@gha.com.co>​

Case No. 19453

GUSTAVO ALBERTO HERRERA
ÁVILA

 

DIRECTOR GENERAL
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este Correo Electrónico y sus adjuntos se encuentra proscrito por la Ley. Al ser destinatario del presente correo y no devolverlo acepta que el manejo de la información aquí
contenida debe manejarse de manera confidencial y reservada. Si usted no es destinatario por favor contacte al remitente y elimine copia del correo, así como de sus adjuntos.
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De: Angela Liliana Cruz Blanco <alcruz@segurosmundial.com.co>
Enviado: miércoles, 31 de enero de 2024 14:11
Para: Gustavo Alberto Herrera Avila <gherrera@gha.com.co>
Cc: Diana Carolina Romero Patiño <dcromero@segurosmundial.com.co>; Laura Catalina Batanero Álvarez <labatanero@segurosmundial.com.co>
Asunto: Instrucciones Audiencia Angela Sofia Solarte / SXA597
 

No suele recibir correos electrónicos de alcruz@segurosmundial.com.co. Por qué esto es importante

Buena día apreciado Dr. Gustavo,

Para la diligencia del 01/02/2024 hora 9 am, se autoriza objeción por duda en la dinámica del accidente, la lesionada no figura en el IPAT como lesionada del vehículo asegurado,
además en la contestación de la demanda el abogado alega que en historia clínica existe un tercer vehículo que se da a la fuga, por lo tanto, no existe certeza de la ocurrencia de
la dinámica del accidente.
 
Datos de la audiencia: 
PLACA: SXA597
DEMANDANTE: ANGELA SOFIA SOLARTE.

Quedamos pendiente del desenlace de la diligencia.

Muchas gracias. 
 
Cordialmente, 

Angela Liliana Cruz Blanco
Asesora Jurídica  de Procesos Judiciales
Autos    

2855600 Ext: 1254

Calle 33 No. 6B - 24  
Bogotá, Colombia

alcruz@segurosmundial.com.co

www.facebook.com/SegurosMundial

twitter.com/SegurosMundial

www.segurosmundial.com.co

 Antes de imprimir este mail, piensa bien si es necesario hacerlo. ¡El planeta te lo agradecerá!
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